دوشنبه 21 فروردین 1396، 12 رجب 1438، 10 آوریل 2017، شماره 19507، سال شصت وهشتم.

امیرمؤمنان، حضرت علی)ع( می فرمایند:
تِهِ، نَثَرَا... سُبحانَهُ عَلَیهِ جَناحَ رَحمَتِهِ و اُدخِلَ فی مَغفِرَتِهِ. مَن أَحسَنَ اِلی رَعیَّ

هر کس به زیردستانش احسان و خوبی کند، خداوند سبحان بال رحمتش را بر
وی بگستراند و او را در آمرزش و غفران داخل کند.